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KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI

Poznań,  dnia 08 marca 2016 roku
     
         W POZNANIU






     

     ZZP 2380-7/2016






Wykonawcy ubiegający się o udzielenie






zamówienia publicznego

Wyjaśnienie treści SIWZ
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest zawarcie umowy ramowej na dostawy urządzeń komputerowych
Informuję
, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dot. treści SIWZ. Zamawiający przytacza treść zapytań wraz z odpowiedziami oraz dokonuje zmian treści SIWZ
. 
Pytanie 1
Zwracam się z pytaniem, czy Zamawiający jest czynnym podatnikiem VAT i czy podlega odwrotnemu obciążeniu podatkiem VAT?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający jest czynnym podatnikiem VAT. Jednocześnie informuję, że informacje nt. zastosowania mechanizmu odwróconego VAT Wykonawca będzie precyzował na etapie składania oferty w celu zawarcia umowy wykonawczej.
Na etapie składania oferty w celu zawarcia umowy ramowej Wykonawca kalkuluje cenę z uwzględnieniem należnego podatku VAT, bez określania, która strona obowiązana jest do zapłaty tego podatku, z uwagi na fakt, że umowa ramowa nie jest równoznaczna z udzieleniem zamówienia publicznego Wykonawcy, a jedynie ma na celu ustalenie warunków dotyczących zamówień, jakie mogą zostać udzielone w ramach wykonania umowy ramowej, w tym cen oraz wielkości lub zakresu tych zamówień. Ceny zaoferowane przez Wykonawców ubiegających się o zawarcie umowy ramowej mają zatem charakter orientacyjny i służą jedynie do ustalenia rankingu ofert w postępowaniu. Zawarcie umowy ramowej nie powoduje powstania po stronie podmiotów ją zawierających, roszczenia ani o udzielenie zamówienia ani o wykonanie zamówienia.
Pytanie 2

Dotyczy drukarki laserowej sieciowej monochromatycznej – 50 szt.
Czy dopuszczają Państwo złożenie oferty na drukarkę cięższą niż 27 kg, np. 34,8 kg. 

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści drukarki laserowej sieciowej monochromatycznej o której mowa  pkt. 4 SOPZ, gdzie waga drukarki wraz z tonerem startowym wynosi więcej niż 27 kg. 

Pytanie 3

Dotyczy drukarki laserowej sieciowej monochromatycznej - 90 sztuk

Czy Zamawiający dopuści drukarkę, która posiada czas wydruku pierwszej strony 8 sekund?
Odpowiedź:

Odpowiedź taka sama jak udzielona na pytanie nr 12.
Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie drukarki laserowej sieciowej monochromatycznej – 90 szt, która wyposażona będzie we wbudowaną pamięć 256MB bez możliwości dalszej jej rozbudowy oraz wadze wraz z tonerem nie większej niż 15 kg?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści drukarki laserowej sieciowej monochromatycznej o której mowa  pkt. 3 SOPZ, gdzie waga drukarki wraz z tonerem startowym wynosi 15kg i drukarka jest wyposażona w wbudowaną pamięć 256MB bez możliwości jej rozbudowy.
Pytanie 5

Dotyczy Rozdziału V. Wykaz oświadczeń i dokumentów, jakie wykonawca musi złożyć wraz z ofertą pkt.4

Zamawiający wymaga w przypadku, gdy Wykonawca oferuje przedmiot zamówienia zgodny z normą Energy Star 5.0 lub równoważną przedstawienie certyfikatu lub wydruk ze strony internetowej potwierdzający spełnienie tego wymogu.

W zawiązku z powyższym zwracam się pytaniem czy Zmawiający uzna za równoważne dołączone do oferty oświadczenie producenta sprzętu potwierdzające zgodność zaoferowanego sprzętu komputerowego oraz drukarek z normą Energy Star 5.0 lub równoważną ?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza jako równoważnego, dokumentu w postaci oświadczenia producenta sprzętu potwierdzającego zgodność zaoferowanego sprzętu komputerowego z normą Energy Star 5.0 lub równoważną.

Zamawiający za potwierdzające spełnienie normy Energy Star 5.0 lub równoważnej uzna dokumenty w postaci certyfikatu lub wydruk ze strony internetowej potwierdzający spełnienie tego wymogu.

Pytanie 6
Dotyczy Rozdziału VII. WADIUM

Zamawiający nie podał szczegółów oraz warunków na jakich ma być wniesione wadium, w związku z tym proszę o informacje czy Zamawiający wymaga wniesienia wadium.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.
Pytanie 7
Dotyczy rozdziału XIV. Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów i sposobu oceny ofert

Jednym z kryteriów oceny ofert w postępowaniu prowadzącym do zawarcia umowy ramowej jest kryterium środowiskowe oraz zgodność całości przedmiotu zamówienia tj. stacje robocze, monitory LCD, drukarki laserowe monochromatyczne oraz laptopy z norma Energy Star 5.0 lub równoważnej. Pragniemy poinformować, iż w przypadku stacji roboczych, monitorów oraz laptopów obowiązują normy Energy Star 5.0, są to inne normy niż w przypadku drukarek, urządzenia obrazujące (drukarki, urządzenia wielofunkcyjne) działają pod certyfikatem Energy Star 2.0

W związku z powyższym zwracam się z pytaniem do Zamawiającego czy zmodyfikuje zapisy odnośnie wymogu normy Energy Star ?
Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść SIWZ w poniższym zakresie, wykreślając wymaganie dotyczące spełnienia normy Energy Star 5.0 lub równoważnej dla drukarki laserowej monochromatycznej:
Rozdział XIV pkt 1 SIWZ Kryterium środowiskowe, zdanie pierwsze–otrzymuje brzmienie
„Kryterium środowiskowe – maksymalną ilość punktów tj. 20 otrzyma Wykonawca, który zaoferuje całość przedmiotu zamówienia tj. stację roboczą, monitor LCD oraz laptopa spełniające wymogi normy Energy Star 5.0 lub równoważnej.”
Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.
Pytanie 8

Dotyczy drukarki laserowej sieciowej monochromatycznej - 90 sztuk
Czy zamawiający zgodzi się na czas pierwszego wydruku 8,5 sekund lub mniej ?
Powyższa zmiana umożliwi przygotowanie oferty atrakcyjnej cenowo, przy zachowaniu pozostałych paramentów technicznych zgodnie z wymaganiami SIWZ, na drukarki znanego światowego producenta drukarek.

Odpowiedź:

Odpowiedź taka sama jak udzielona na pytanie nr 12.
Pytanie 9
Dotyczy drukarki laserowej sieciowej monochromatycznej - 50 sztuk

Czy Zmawiający dopuści drukarkę posiadającą wbudowaną standardowo pamięć RAM o pojemości 512 MB bez możliwości rozszerzenia ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści drukarki laserowej sieciowej monochromatycznej o której mowa  pkt. 4 SOPZ, gdzie pamięć RAM będzie wynosiła 512MB bez możliwości jej rozszerzenia.
Pytanie 10

Dotyczy drukarki laserowej sieciowej monochromatycznej - 50 sztuk

Czy Zamawiający dopuści wydajność tonera standardowego lub tonera o podwyższonej wydajności dedykowanego przez producenta oferowanej drukarki, co najmniej 20000 stron (zgodnie z normą ISO/IEC 19752)?

Powyższe zmiany umożliwią przygotowanie oferty atrakcyjnej cenowo, przy zachowaniu pozostałych paramentów technicznych zgodnie z wymaganiami SIWZ, na drukarki znanego światowego producenta drukarek.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści drukarki laserowej sieciowej monochromatycznej o której mowa  pkt. 4 SOPZ, gdzie wydajność tonera standardowego lub tonera o podwyższonej wydajności dedykowanego przez producenta oferowanej drukarki będzie wynosiła 20000 stron (zgodnie z normą ISO/IEC 19752).
Pytanie 11

Dotyczy drukarki laserowej sieciowej monochromatycznej - 90 sztuk
Czy Zamawiający dopuści urządzenie, którego prędkość drukowania formatu A4 wnosi co najmniej 33 str/min.?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuści urządzenia, którego prędkość drukowania formatu A4 wnosi co najmniej 33 str/min.?

Pytanie 12

Dotyczy drukarki laserowej sieciowej monochromatycznej - 90 sztuk

Czy Zamawiający dopuści urządzenie, dla którego czas pierwszego wydruku wynosi do 8,5 sekundy?
Oferowane urządzenie posiada za to procesor 600 MHz (prawie dwukrotnie większa wartość niż minimalna oczekiwana przez Zamawiającego) i pamięć 256 MB (z możliwością rozszerzenia do 512 MB), gdzie wartości te przewyższają maksymalne oczekiwania Zamawiającego?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuści drukarkę laserową sieciową monochromatyczną o której mowa w pkt. 3 SOPZ gdzie czas pierwszego wydruku wynosi 8,5s lub mniej. W związku z powyższym dokonuję się zmiany opisu drukarki laserowej sieciowej monochromatycznej o której mowa     z pkt. 3 SOPZ: z „…czas pierwszego wydruku 7 sekund lub mniej.” na, „… czas pierwszego wydruku 8,5 sekund lub mniej, ...”
Pytanie 13

W opisie przedmiotu zamówienia punkt 3. Drukarka laserowa sieciowa monochromatyczna - 90 sztuk.  Zamawiający określił wydajność tonera na co najmniej 7200 stron.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wydajności tonera 7000 stron? Zmiana pozwoli na zastosowanie znacznie tańszych tonerów oraz zastosowanie tańszego urządzenia, które posiada 512MB pamięci oraz pozwala na uzyskanie pierwszego wydruku w czasie 5 sekund.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści drukarkę laserową sieciową monochromatyczną o której mowa w pkt. 3 SOPZ gdzie wydajność tonera standardowego lub tonera o podwyższonej wydajności dedykowanego przez producenta oferowanej drukarki wynosić będzie 7000 stron (zgodnie z normą ISO/IEC 19752). W związku z powyższym dokonuję się zmiany opisu drukarki laserowej sieciowej monochromatycznej o której mowa  z pkt. 3 SOPZ: z „…Wydajność tonera standardowego lub tonera o podwyższonej wydajności dedykowanego przez producenta oferowanej drukarki , co najmniej 7200 stron (zgodnie z normą ISO/IEC 19752).” na, „…Wydajność tonera standardowego lub tonera o podwyższonej wydajności dedykowanego przez producenta oferowanej drukarki , co najmniej 7000 stron (zgodnie z normą ISO/IEC 19752). ...”
Pytanie 14

W opisie przedmiotu zamówienia punkt 4. Drukarka laserowa sieciowa monochromatyczna - 50 sztuk. Zamawiający określił prędkość drukowania na co najmniej 50 str./min. oraz wydajność tonera na co najmniej 25000 stron.

Czy Zamawiający dopuści zmianę prędkości drukowania na co najmniej 47 str./min. oraz zmianę wydajności tonera na co najmniej 18000 stron?

Zmiana pozwoli na zastosowanie wyraźnie tańszego urządzenia korzystającego ze znacznie tańszych tonerów. Urządzenie w zamian będzie miało możliwość uzyskania pierwszego wydruku w 5 ciągu sekund.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści drukarki laserowej sieciowej monochromatycznej o której mowa  pkt. 4 SOPZ, gdzie prędkość drukowania będzie wynosiła co najmniej 47 str./min a wydajność tonera standardowego lub tonera o podwyższonej wydajności dedykowanego przez producenta oferowanej drukarki będzie wynosiła 18000 stron (zgodnie z normą ISO/IEC 19752).
Pytanie 15

W opisie przedmiotu zamówienia punkt 4. Drukarka laserowa sieciowa monochromatyczna - 50 sztuk. Zamawiający określił wydajność tonera na co najmniej 25000 stron.

Czy Zamawiający dopuści zmianę wydajności tonera na co najmniej 18000 stron?

Zmiana pozwoli na zastosowanie wyraźnie tańszych tonerów połączonych fabrycznie z bębnem,

dzięki czemu zostanie wyeliminowany problem zużycia bębna oraz jego wymiany.
Odpowiedź:


Odpowiedź taka sama jak w odpowiedzi na pytanie 14.
Wyk. w poj. egz.
Egz. zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego 
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� Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.)


� Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.)





[image: image2.wmf] 

_1301721878.doc
[image: image1.png]






